



Universidad Nacional de Tucumán Consejo de Escuelas Experimentales Escuela y Liceo Vocacional Sarmiento Virgen de la Merced 29- tel. 381(4211071) – San Miguel Tucumán - Tucumán – C. P. 4000

CONCURSO- Asignatura: Concurso Público para cubrir un Cargo de PEDAGOGO DE GABINETE – 15 (quince) horas catedra – 733 -

Expediente: EXP-ELVS-ME-8202/2023 -

Resolución: 3646/2025

Horas catedra: 733

Acta de Cierre de Inscripción

--- En la ciudad de San Miguel de Tucumán, a los 06 (seis) días del mes de junio de 2025, siendo las doce horas, en el Local de la Escuela y Liceo VOCACIONAL Sarmiento, en presencia de los que suscriben al pie, Directora Regular de la Escuela y Liceo Vocacional Sarmiento, Licenciada María Eugenia RUIZ y la Encargada de Concursos Lic. María Victoria SUAREZ, se procede a labrar la presente Acta, para dejar cumplida la hora establecida y registrándose la exhibición de la Nómina de Jurados Titulares y Postulantes Inscriptos:

Jurado Titular:

Profesora Marina RUNCO – Escuela y Liceo Vocacional Sarmiento de la U.N.T.

Profesora María Elena DEL RIO – Facultad de Filosofía y Letras de la U.N.T.

Profesora Gabriela BAUQUE - Instituto Técnico de la U.N.T.

POSTULANTES

| 1. | DIAZ | MARIA CLAUDIA |
|----|------|---------------|
| 2. | Adra | Xenia Nahir |

Periodo de Exhibición: 10 al 13 de junio de 2025 a las 14 horas.

Periodo de Impugnación y Recusación: 16 de junio al 20 de junio de 2025 a las 14 horas.

LIX. MARIA VICTORIA DE LOS A. SUAREZ

JEFA DEL DPTO. CONCURSO
ESCUELA Y LICEO VOCACIONAL SARMIENTO

SARMIEN ON TO SARMIEN ON THE SARMIEN

LÍC. MARIA EUGENIA RUIZ DIRECTORA REGULAR ESCUELA Y LICEO VOCACIONAL SARMIENTO U: N.T.





Universidad Nacional de Tucumán Consejo de Escuelas Experimentales Escuela y Liceo Vocacional Sarmiento Virgen de la Merced 29- tel. 381(4211071) - San Miguel Tucumán - Tucumán - C. P. 4000